[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.09.2015                                                                                 №42

г.Пучеж

Ивановская область

Об избрании заместителя председателя Совета  Пучежского муниципального района

В соответствии  с Уставом   Пучежского муниципального района
Совет   Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета  Пучежского муниципального района третьего созыва Овчинникова Николая Валентиновича.
           2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Исполняющий обязанности
Главы Пучежского

муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов